CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÓLIO
RUA MONSENHOR MÁRIO SILVEIRA n° 300

Fone: 037 3373-1378 CEP 37930-000 — CAPITÓLIO — MG

Oficio CMC n° 118/2022

Exmo. Prefeito do Município de Capitólio

Cristiano Geraldo da Silva

Capitólio, 06 de Maio de 2022

Objeto: Pedido de Providências — Estudo de viabilidade — aumentar frequência ônibus na

Serra/Espalhinhas

Lucas de Oliveira Silva, vereador, vem mui respeitosamente

através deste, solicitar à Vossa Excelência que sejam realizados estudo de viabilidade

para que a frequência do ônibus na Serra/Espalhinhas passe a ser de duas viagens diárias.

Recentemente fui procurado por diversos moradores da região

que gostariam dessa alteração.

Sabemos que trata-se de assunto que precisa ser devidamente

avaliado e estudado, mas tenho a certeza que traria grandes benefícios os nossos cidadãos.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar

lhe protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente
C

t

Lu Oliveira Silva
Vereador

Excelentíssimo Senhor
Cristiano Geraldo da Silva
Prefeito do Município de Capitólio

MUNICÍPIO DE CAPITÓLIO 001/001
PREFEITURA MUNICIPAL CAPITÓLIO Opção: 4081

Sistema Integrado de Gestão Municipal

RECIBO DE ABERTURA DE PROCESSO

SETOR SETOR DE PROTOCOLO CENTRAL

PROCESSO  PRC-00553/22 Entrada em 06/05/2022 às 16:57h

INTERESSADO  CAMARA MUNICIPAL DE CAPITOU°

CPF/CNPJ: 38.520.680/0001-47 Identidade:

Cargo: Inscrição Municipal:

Órgão Lotação: Matricula:

Endereço: Rua MONSENHOR MARIO DA SILVEIRA, 300

Bairro: CENTRO CEP: 37.930-000

Cidade: CAPITÓLIO UF: MG

Telefone: (37)3373-1378

Email:

ASSUNTO • RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS

DETALHAMENTO • RECEBIMENTO DE OFICIO N° 118/2022 PEDINDO ESTUDO

DE VIABILIDADE PARA AUMENTAR FREQUENCIA DE ONIBUS

NA SERRA/ESPALHINHAS

Previsao de Resposta: 20/05/2022

Setor de Protocolo - Fone Contato: (37) 3373 - 0300.

As informações sobre o andamento do processo, só serão prestadas mediante este recibo.

Assinatura do Respon lo Setor Assinatura do Interessado

AGP - Academia de Gestão Publica - Capitólio emitido em 06/05/2022 às 16:58 por LILIAN CHRISTIANE DA SILVA versão 2.18